

HOLMS TOTAL SERVICE A/S

Valhalvej 4, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 25 47 15 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Jørgen Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOLMS TOTAL SERVICE A/S Valhalvej 4 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 25 47 15 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Winther Larsen, Formand Jørgen Larsen Susanne Winther Larsen
Direktion	Jørgen Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	J.W.L. HOLDING, ÅRHUS, ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.888.821 kr. mod 4.404.689 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 365.909 kr. mod 979.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.888.821	4.404.689
1 Personaleomkostninger	-3.360.766	-3.071.532
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.667	-64.000
Driftsresultat	519.388	1.269.157
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.974	-13.207
Resultat før skat	469.414	1.255.950
Skat af årets resultat	-103.505	-276.303
Årets resultat	365.909	979.647
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	900.000
Overføres til overført resultat	65.909	79.647
Disponeret i alt	365.909	979.647

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.667
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.667
Anlægsaktiver i alt	0	8.667
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	758.449	1.622.568
Udsudte skatteaktiver	3.988	3.411
Andre tilgodehavender	74.967	16.185
Tilgodehavender i alt	837.404	1.642.164
Likvide beholdninger	2.979.435	2.165.267
Omsætningsaktiver i alt	3.816.839	3.807.431
Aktiver i alt	3.816.839	3.816.098

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	665.236	599.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	900.000
Egenkapital i alt	<u>1.465.236</u>	<u>1.999.327</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.147	631.058
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.212.479	0
Selskabsskat	104.082	274.648
Anden gæld	985.895	911.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.351.603</u>	<u>1.816.771</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.351.603</u>	<u>1.816.771</u>
Passiver i alt	<u>3.816.839</u>	<u>3.816.098</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	599.327	900.000	1.999.327
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.909	300.000	365.909
	<u>500.000</u>	<u>665.236</u>	<u>300.000</u>	<u>1.465.236</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.947.715	2.686.216
Pensioner	322.402	289.635
ATP - Bidrag	28.968	30.104
Personalemkostninger i øvrigt	<u>61.681</u>	<u>65.577</u>
	<u>3.360.766</u>	<u>3.071.532</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.831	0
Andre finansielle omkostninger	<u>12.143</u>	<u>13.207</u>
	<u>49.974</u>	<u>13.207</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.W.L. HOLDING, ÅRHUS, ApS, CVR-nr. 25803078, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
